

**Отчет о прибылях и убытках**

за 9 месяцев 2011 г.

Организация Открытое акционерное общество "Золото Селигдара" по ОКПО  
Идентификационный номер налогоплательщика \_\_\_\_\_ ИНН  
Вид экономической деятельности Добыча руд и песков драгоценных металлов (золота, серебра и металлов платиновой группы) по ОКВЭД  
Организационно-правовая форма / форма собственности Открытые акционерные общества/Частная собственность по ОКОПФ / ОКФС  
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

| Коды       |   |      |
|------------|---|------|
| 0710002    |   |      |
| 30         | 9 | 2011 |
| 76723557   |   |      |
| 1402046014 |   |      |
| 13.20.41   |   |      |
| 47         |   | 16   |
| 384        |   |      |

| Пояснения <sup>1</sup> | Наименование показателя <sup>2</sup>               | Код  | За 9 месяцев         |                      |
|------------------------|--|------|----------------------|----------------------|
|                        |  |      | 2011 г. <sup>3</sup> | 2010 г. <sup>4</sup> |
|                        | Выручка <sup>5</sup>                               | 2110 | 1 769 955            | 608 688              |
|                        | Себестоимость продаж                               | 2120 | ( 1 159 218 )        | ( 460 188 )          |
|                        | Валовая прибыль (убыток)                           | 2100 | 610 737              | 148 500              |
|                        | Коммерческие расходы                               | 2210 | ( 12 730 )           | ( - )                |
|                        | Управленческие расходы                             | 2220 | ( 59 326 )           | ( 45 481 )           |
|                        | Прибыль (убыток) от продаж                         | 2200 | 538 681              | 103 019              |
|                        | Доходы от участия в других организациях            | 2310 | -                    | -                    |
|                        | Проценты к получению                               | 2320 | 40 914               | 57 745               |
|                        | Проценты к уплате                                  | 2330 | ( 269 979 )          | ( 34 474 )           |
|                        | Прочие доходы                                      | 2340 | 7 883 251            | 163 699              |
|                        | Прочие расходы                                     | 2350 | ( 8 114 805 )        | ( 276 785 )          |
|                        | Прибыль (убыток) до налогообложения                | 2300 | 78 062               | 13 204               |
|                        | Текущий налог на прибыль                           | 2410 | ( 4 910 )            | ( - )                |
|                        | в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы) | 2421 | 9 431                | 2 885                |
|                        | Изменение отложенных налоговых обязательств        | 2430 | 198                  | 1 715                |
|                        | Изменение отложенных налоговых активов             | 2450 | (20 332)             | (7 119)              |
|                        | Прочее   | 2460 | (2 574)              | (607)                |
|                        | Чистая прибыль (убыток)                            | 2400 | 50 444               | 7 193                |

